[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 декабря 2021 г.                                                                                                     № 42
О сносе сооружений на территории муниципального образования
Восходовский сельсовет Варнавинского муниципального района
Нижегородской области

        На основании гл.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях строительства нового объекта капитального строительства «Строительство дома культуры на 100 мест в пос.Восход Варнавинского муниципального района Нижегородской области», администрация Восходовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снести стальную цилиндрическая емкость пожарного резервуара объемом 30м3 расположенную на земельном участке по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, п.Восход, ул.Центральная, 6В;
2. Снести тупиковый смотровой колодец водопровода расположенный на земельном участке по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, п.Восход, ул.Центральная, 6В;

3. Опубликовать данное Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Варнавинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Восходовского сельсовета
                                                                       В.А.Гайчук
_1431237677